4 Dan lain-lain (25%)       6.200.000 

HAKI   1 Keg 600.000 600.000 

Jurnal Internasional   1 Pkt 2.850.000 2.850.000 

Translate    1 Art. 750.000 750.000 

Sewa Infokus   2 Hr 250.000 500.000 

Sewa Kamera   6 Hr 250.000 1.500.000 

JUMLAH (Rp) = 24.500.000 

Dua Puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah 

Lampiran II.  Susunan Organisasi Tim Peneliti dan Pembagian Tugas 

N
o 

Nama/NIDN Instansi Asal Bidang Ilmu Alokasi 
Waktu 

Uraian Tugas 

1. Dr, Hj. 

Junarti, 

M.Hum 

Universitas 

Tadulako 

(Pendidikan 

Sejarah) 

Ilmu 

Sejarah